

سرنگونی یک بالگرد نظامی سوریه توسط ترکیه+فیلم

مرکز فرماندهی نیروهای مسلح سوریه دوشنبه شب در بیانیه ای با تایید خبر سرنگونی یک فروند بالگرد نظامی سوریه توسط جنگنده های ارتش ترکیه ، اعلام کرد بالگرد نظامی به اشتباه وارد حریم هوایی ترکیه شده بود

خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

بولنت آرئیک معاون نخست وزیر ترکیه ساقط کردن یک فروند بالگرد ارتش سوریه را تایید کرد. و با اشاره به جزئیات این واقعه از سرنوشت خلبان بالگرد اظهار بی اطلاعی کرد.

آرئیک گفت: در ساعت چهارده و بیست دقیقه یک بالگرد ام هفده سوریه حریم هوایی ترکیه را به میزان دو کیلومتر در منطقه گووچی ، پایلادگی در هاتای نقض کرد. نیروهای دفاع هوایی ترکیه بارها هشدار لازم را دادند اما نقض حریم هوایی ادامه پیدا کرد. هواپیمای ما از مالتایا به هوا برخاست و در ساعت چهارده و بیست و پنج دقیقه این بالگرد با اصابت موشک در درون خاک سوریه ساقط شد. ما تاکنون اطلاعاتی از سرنوشت سرنشینان این بالگرد در اختیار نداشتیم زیرا بالگرد در درون قلمرو سوریه سقوط کرد.

مرکز فرماندهی نیروهای مسلح سوریه دوشنبه شب در بیانیه ای با تایید خبر سرنگونی یک فروند بالگرد نظامی سوریه توسط جنگنده های ارتش ترکیه ، اعلام کرد بالگرد نظامی به اشتباه وارد حریم هوایی ترکیه شده بود.

بر اساس این بیانیه که دیشب در تلویزیون دولتی سوریه قرائت شد بالگرد نظامی بعد از ظهر دیروز در حین انجام ماموریت شناسایی نزدیک مرزهای ترکیه در منطقه یونسیه و نزدیک روستای بداما در حومه شهر لاذقیه در شمال غرب این کشور ناپدید شد.

در این بیانیه تاکید شده است ماموریت اصلی این بالگرد نظامی شناسایی تروریست های مسلح بود که به طور غیر قانونی از مرزهای ترکیه وارد خاک سوریه می شوند.

مرکز فرماندهی نیروهای مسلح سوریه افزود چند دقیقه پس از ناپدید شدن بالگرد نظامی ، مشخص شد که بالگرد به طور اشتباه و مسافت خیلی کم وارد حریم هوایی ترکیه شده است.

این مرکز تاکید کرد پس از دستورات لازم ، بالگرد نظامی سوریه در حال بازگشت به طرف خاک سوریه بود که هدف جنگنده های ارتش ترکیه قرار گرفت و در داخل خاک سوریه سرنگون شد.

مرکز فرماندهی ارتش سوریه تصریح کرد واکنش عجولانه ترکیه به ویژه اینکه بالگرد نظامی سوریه هیچ گونه ماموریت جنگی نداشت و در حال بازگشت به خاک سوریه بود ، نشانه اهداف واقعی رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در برابر سوریه و تلاش او برای

تیره شدن شرایط در مرزهای دو کشور است. /خ

پایان پیام.

[لینک دانلود](#)